
PIRRI SANDRO ASSESSORE PRESENTE

PRESENZA

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 2 DEL 26-01-2021

OGGETTO: Servizio di refezione scolastica e accompagnamento trasporto scolastico.
Indirizzi.

L’anno  duemilaventuno, il giorno  ventisei del mese di gennaio, alle ore 12:00, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco pro-tempore, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei Signori:

3. IACHETTINI STEFANIA ASSESSORE ASSENTE

N.

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE  Manuela De Alfieri.
Il Sig. Luigi TADDEI, nella sua qualità di SINDACO, assunta la Presidenza e constatata la
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione l’argomento all’ordine del
giorno.

1. TADDEI LUIGI SINDACO PRESENTE

NOME CARICA

2.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO

Provincia di Rieti

Cron. 107

Pubblicato dal 11-03-2021

Al 26-03-2021 per giorni 15

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to  Vallocchia Luciana



Oggetto: Servizio di refezione scolastica e accompagnamento trasporto scolastico.
Indirizzi.

Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. G.C. n. 2 del 26-01-2021 1

LA GIUNTA COMUNALE

Preso atto che, a seguito del pensionamento della dipendente del Comune con funzioni di cuoca,-

avvenuto in data 31/12/2020, necessita provvedere alla prosecuzione del Servizio di refezione

scolastica a servizio della Scuola dell'Infanzia e della Scuola Primaria di Canetra nonché a

servizio della Scuola Paritaria Maria Bambina di Canetra;

Considerato che la dipendente del Comune con funzioni di cuoca svolgeva anche le funzioni di-

accompagnatrice degli alunni frequentanti la scuola dell’Infanzia e Primaria di Canetra sullo

scuolabus comunale e che pertanto si necessita garantire anche la prosecuzione del predetto

servizio;

Ritenuto di dover dare mandato al Responsabile del 1° Settore Servizi Demografici e Affari-

Generali affinché provveda all’affidamento dei servizi di cui trattasi, al fine di garantire la

continuità degli stessi;

Ritenuto di concedere in comodato d’uso gratuito alla ditta che effettuerà il servizio di refezione-

scolastica la Fiat Panda adibita al trasporto di pasti e generi alimentari, durante lo svolgimento

del predetto servizio;

Visto l’allegato capitolato di servizio;-

Visto l’allegato schema di comodato d’uso;-

Acquisiti i prescritti e favorevoli pareri;-

Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge;-

DELIBERA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di fornire indirizzo al Responsabile del 1° Settore “Servizi Demografici e Affari Generali”2)

affinché adotti tutti gli atti necessari per la prosecuzione nell’erogazione dei servizi di refezione

scolastica a servizio della Scuola dell'Infanzia e della Scuola Primaria di Canetra nonché a

servizio della Scuola Paritaria Maria Bambina di Canetra e di quello di accompagnamento degli

alunni frequentanti la scuola dell’Infanzia e Primaria di Canetra sullo scuolabus comunale;

Di concedere in comodato d’uso gratuito alla ditta che effettuerà il servizio di refezione3)

scolastica la Fiat Panda adibita al trasporto di pasti e generi alimentari, durante lo svolgimento

del predetto servizio;

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it


Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. G.C. n. 2 del 26-01-2021 2

Di approvare, a tal fine, così come approva, l’allegato capitolato di servizio;4)

Di approvare, così come approva, l’allegato schema di comodato d’uso;5)

Ai sensi di quanto disposto dall’art. 124, primo comma, del decreto legislativo 267/2000, la6)

presente deliberazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni

consecutivi;

Ai sensi dell’art. 134, 4° comma del decreto legislativo 267/2000, la presente deliberazione7)

viene dichiarata immediatamente eseguibile.

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it


Castel Sant’ Angelo Lì 26-01-2021 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Castel Sant’ Angelo Lì 26-01-2021

F.to Sig. Luigi TADDEI

F.to Sig. Luigi TADDEI
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Verificata la regolarità contabile della proposta di deliberazione di cui all’oggetto, si esprime parere
FAVOREVOLE

Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. G.C. n. 2 del 26-01-2021 3

PARERI OBBLIGATORI
espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147-bis, comma 1, del T.U.O.EE.LL.,

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.

PROPOSTA DELIBERATIVA ad oggetto: Servizio di refezione scolastica e accompagnamento
trasporto scolastico. Indirizzi..

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Verificata la regolarità e la correttezza amministrativa della proposta di deliberazione di cui
all’oggetto, si esprime parere FAVOREVOLE

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it


IL SEGRETARIO COMUNALE

Castel Sant’ Angelo Lì 26-01-2021 IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune
per 15 giorni consecutivi dal 11-03-2021

Il presente verbale viene così sottoscritto:

 Manuela De Alfieri

Castel Sant’ Angelo Lì 11-03-2021

ESECUTIVITA’

Immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del T.U. n. 267/00

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Castel Sant’ Angelo Lì 26-01-2021 IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO
F.to Sig. Luigi TADDEI

F.to  Manuela De Alfieri

F.to  Luciana Vallocchia

F.to  Manuela De Alfieri

Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. G.C. n. 2 del 26-01-2021 4

E’ copia conforme all’originale in carta libera per gli usi consentiti dalla legge

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it

